
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 
Działdowo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Działdowo Pana Jana Świniarskiego do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Działdowo, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia. 

2. W przypadku nieobecności Sekretarza Gminy spowodowanej chorobą, podróżą służbową lub urlopem 
wypoczynkowym do wykonywania czynności , o których mowa w ust. 1 wyznaczam Kierownika Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska Pan Grzegorz Małachowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

Id: E0BEE158-95C6-457A-953B-077B83CF0C51. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


